



PODPIS ZAUFANY
PIOTR
KUCHARSKI
01.07.2021 01:01:40 (GMT+2)
Dokument podpisany elektronicznie
podpisem zaufanym

Tomaszów Mazowiecki, dnia 1 lipca 2021r

URZĄD MIASTA
w Tomaszowie Mazowieckim
BIURO RADY MIEJSKIEJ

Wpłynęło dnia 1-07-2021r
L.dz. 350 podpis [Signature]

Pan Prezydent Miasta Tomaszów Maz.
Piotr Kucharski
Radny Rady Miejskiej Tomaszowa Maz.

Sz. P.
Marcin Witko
Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego
za pośrednictwem: **Krzysztof Kuchta**
Przewodniczący Rady Miejskiej
Biuro Rady Miejskiej w Tomaszowie Maz.

Dotyczy: Dotacje ze środków norweskich i EOG.

Uzasadnienie składanej interpelacji: Weryfikacja stanu faktycznego.

Podstawa prawna : Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym.
(Art 24 ustęp 3) Dz.U.2018.0.994

Interpelacja

Szanowny Panie Prezydencie!

Zwracam się z uprzejmą prośbą o udzielenie pisemnych informacji na zadane pytania w punktach dotyczących procedowanych wniosków i projektów związanych z grantami z funduszy norweskich i EOG:

1. W nawiązaniu do konferencji w dniu 30 czerwca 2021r o godzinie 15:00 i publikacją materiałów z kwotą uzyskanej dotacji w wymiarze 3 521 346 euro z w/w funduszy, proszę o szczegółowy wykaz działań jakie zostaną sfinansowane oraz jeżeli wymagają partycypacji z innych środków to proszę o podział i źródło finansowania. Przy informacji proszę o adnotację w jakim czasie dane działanie będzie realizowane i do jakiego projektu nawiązuje.
2. W związku z wcześniejszymi informacjami jakie udzielał Pan o aplikowaniu o dziesięć milionów euro proszę o informację czy nadal jako samorząd ubiegamy się o środki z w/w funduszy. Jeżeli tak to proszę o podanie z jakich programów, na jakie działania, na jaką kwotę i w jakiej perspektywie czasowej.
3. Czy w związku z uzyskanym dodatkowym finansowaniem z w/w środków rozpocznie Pan w 2021r prace związane z budową chodnika przy ul. Starowiejskiej i Ludowej (obecnie są przesunięte na 2022r)?
4. Czy w związku z uzyskanymi dotacjami jest możliwość utwardzenia płytami YOMB w dzielnicy Nagórzyce (ul. Kotlinowa, Działkowa, Starowiejska)?

5. Czy zostaną uregulowane stosunki właścicielskie z przejęciem gruntów na rzecz miasta dla działek zajętych pod ulice Kotlinową, Działkową, Starowiejską (od nr 89 do ul. Zwierzynieckiej). Jeżeli tak to proszę o przedstawienie planu z harmonogramem.
6. Czy w związku z pozytywnym rozpoznaniem przez Wójta gminy Tomaszów Mazowiecki petycji w sprawie uregulowania odcinka ul. Starowiejskiej od nr 121 do ul. Zwierzynieckiej rozpocznie Pan proces przejęcia drogi z włączeniem jej w granice miasta lub w trybie pilnym w porozumieniu z zarządcą drogi (lasami państwowymi) oraz gospodarzem – samorządem gminy Tomaszów Mazowiecki? Odcinek pierwszych 250m wymaga pilnego utwardzenia ponieważ obecny stan rzeczy od ponad 20 lat powoduje, że utrzymanie przejezdności w/w drogi spada na barki mieszkańców. Ponieważ zabudowa mieszkalna znajduje się na terenie miasta a droga przebiega w granicy z giną, która nie czerpie pożytków z podatków od mieszkańców uzasadnione jest przeniesienie kosztów utrzymania drogi do budżetu miasta. Powyższe działania w mojej ocenie mogą być po części finansowane przez porozumienie trójstronne z zaangażowaniem środków zewnętrznych na wyrównywanie barier w infrastrukturze. Podjęcie działań w tym zakresie uważam za konieczne i niezwłoczne.

Z poważaniem

